
Работен лист 
Правилен став на телото при седење и работа на компјутер 

Правилен став на телото при седење 
1. Заокружи ПРАВИЛЕН или НЕПРАВИЛЕН

ПРАВИЛЕН / НЕПРАВИЛЕН 
став на телото 

Објасни го твоето мислење: 
………………………………………………. 
………………………………………………. 
………………………………………………. 
………………………………………………. 
………………………………………………. 

ПРАВИЛЕН / НЕПРАВИЛЕН 
став на телото 

Објасни го твоето мислење: 
……………………………………………….. 
……………………………………………….. 
……………………………………………….. 
………………………………………………. 
………………………………………………. 

ПРАВИЛЕН / НЕПРАВИЛЕН 
став на телото 

Објасни го твоето мислење: 
……………………………………………….. 
……………………………………………….. 
……………………………………………….. 
………………………………………………. 
………………………………………………. 

Правилен став на телото при работа на компјутер 
2. Заокружи ПРАВИЛЕН или НЕПРАВИЛЕН

ПРАВИЛЕН / НЕПРАВИЛЕН 
став на телото 

Објасни го твоето мислење: 
……………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………. 

ПРАВИЛЕН / НЕПРАВИЛЕН 
став на телото 

Објасни го твоето мислење: 
……………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………. 

Очекувани резултати Да Делумно Не 

Препознава правилен став на телото при седење 

Објаснува правилен став на телото при седење 

Препознава правилен став на телото при работа на компјутер 

Објаснува правилен став на телото при работа на компјутер 

Родител .............................. Наставник .............................. 


